
 

 

 

Zarządzenie Nr  81/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 06 sierpnia 2021 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVII/241/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 

sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXIV/296/21 z dnia 06 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2021, jak załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Brzostku 

Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr   1   do   Zarządzenia   Nr   81/21  

Burmistrza Brzostku z dnia  06 sierpnia 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

6300 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr   2   do   Zarządzenia   Nr   81/21  

Burmistrza Brzostku z dnia  06 sierpnia 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

700 

 

 

 

70005 

 

 

 

6050 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 

 na działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Klecie” 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

12.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr   3   do   Zarządzenia   Nr   81/21  

Burmistrza Brzostku z dnia  06 sierpnia 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  „Przebudowa dróg gminnych” 

 

- 

- 

- 

- 

 

95.055,00 

95.055,00 

95.055,00 

95.055,00 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

6050 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Budowa obiektów małej architektury w miejscu 

publicznym na działce nr ewid. 37/1 w miejscowości 

Klecie” 

 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

 

 

- 

- 

- 

- 

 

921 

 

 

 

92120 

 

 

 

 

6050 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji 

projektowej odtworzenia spichlerza, adaptacja na cele 

magazynowe na działce nr 691/3 w Przeczycy gmina 

Brzostek 

 

35.055,00 

 

35.055,00 

35.055,00 

35.055,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

    

OGÓŁEM: 

 

95.055,00 

 

95.055,00 

 


